

**FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

CNPJ : 14.803.097/0001-85

FLS. 140
PROC. 106124
RUB. mf**PEDIDO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA****DADOS DA AUTORIZAÇÃO**

Número da Cotação: 01989/24

Objeto: **SOLICITAÇÃO DE CESTAS NATALINAS****FICHAS**

Ficha: 300 Entidade: 3 FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade: 020702 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Funcional: 08.244.0009.2071.0000 GESTÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - CRAS
Catec. Econ.: 3.3.90.32.99 OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ITENS DA AUTORIZAÇÃO DE DESPESA

Centro Custo:

702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio
1	003.002.068	AMENDOIM TIPO JAPONÊS 500G	140	14,03	1.964,20
2	003.002.065	AZEITONA VERDES S/ CAROÇO 150G	140	9,07	1.269,80
3	001.006.452	BATATA PALHA (PACOTE C/400 G)	140	16,55	2.317,00
4	003.002.070	BOLACHA DE MEL C/ NO MINIMO 300G : TIPO BOLACHA DO CASEIRO	140	9,76	1.366,40
5	046.001.003	CAIXA CONTENDO BOMBOM DE CHOCOLATE INDUSTRIALIZADO COM NO M	140	16,00	2.240,00
6	003.002.063	CAIXA, CAIXA CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM ESTAMPA NATALINA	140	10,94	1.531,60
7	003.002.062	CREME DE LEITE 200 G	140	7,34	1.027,60
8	003.002.001	LEITE CONDENSADO 395G - SEMIDESNATADO	140	8,94	1.251,60
9	003.002.047	MISTURA DE BOLO 400G	140	9,05	1.267,00
10	003.002.057	PANETONE TRADICIONAL 400G	140	19,88	2.783,20
11	003.002.061	PÊSSEGO EM CALDA 450G	140	16,84	2.357,60
12	003.002.066	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL 1,5L	140	23,93	3.350,20
13	003.002.067	TORRADA TRADICIONAL 142G	140	7,46	1.044,40

Total Ficha 300

23.770,60

TOTAL GERAL**23.770,60**

Solicitado por:

Setor de Compras

Data: 15/10/24

Ordenador de Despesa:

Érica Jurado Fernandes
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÃO
PORTARIA 014/2024